盛南四街现状电力隧道敷设至地块内新建分界室，电缆长度共计11598米。新建二进八出分

界室4座（不含土建）。自柴务220千伏变电站至地块内新建分界室敷设GYFTZY-

48B1.1,ZSC非金属管道阻燃光缆共3257米、光纤纵差保护光缆共12101米，新安装通信机柜

4面、工业以太网交换机8套、ODF16台等。（具体建设规模以规划许可文件载明的数据为准

）

质量标准 合格

中标范围

包括新建电力隧道、分界室电气设备安装、敷设电缆、通信光缆及设备安装等本工程招标

图纸范围内的全部工作内容。

中标价格小写： 29239979.58 元    大写： 贰仟玖佰贰拾叁万玖仟玖佰柒拾玖元伍角捌分

中标工期 150 日历天
计划开工日期 2025年8月15日

计划竣工日期 2026年1月12日

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  北京经济技术开发区土地储备与建设服

务中心（盖单位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2025  年  08  月  11  日